אני מצהיר/ה כי לא הגשתי תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה לבית המשפט ו/או לכל מוסד ו/או רשות ו/או גוף אחר בקשר עם הטיפולים נשוא כתב קבלה ושחרור זה, ואני מתחייב כי לא אגיש בעתיד תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה כלשהי לבית המשפט ו/או לכל מוסד ו/או רשות ו/או גוף אחר בקשר עם הטיפולים ו/או תוצאותיהם.

הנני מצהיר/ה ומתחייב/ת כי במקרה שד"ר \_\_\_\_\_ ידרש לשלם לאדם ו/או לגוף ו/או למוסד כלשהו הטבת נזק מכח החוק לתיקון דיני הנזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד-1964 או מכח כל חוק אחר או הוצאות כלשהן בגין תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה שהוגשה ו/או שתוגש על ידי, אני אחזיר להם את כל הסכומים, לרבות הוצאות משפטיות, ריבית ושכ"ט עו"ד אשר ישאו בהם.

אני מתחייב/ת לשמור פרטי כתב ויתור זה בסודיות, ולא לפרסמו בעצמי, או באמצעות מי מטעמי, באמצעי התקשורת ו/או בכל אמצעי פומבי אחר.